
UCHWAŁA NR LXVI/569/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gać 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Gać, obręb geodezyjny Węgrowo, gmina Grudziądz, 
oznaczonej jako działka nr 204/24 nadaje się nazwę ulica „Diamentowa”. 

2. Przebieg drogi gminnej określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 20571264-F8FF-4BAB-B768-D34DF4B400D6. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały LXVI/569/2023 
Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 23 lutego 2023 

Id: 20571264-F8FF-4BAB-B768-D34DF4B400D6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych. 

Podjęcie  powyższej  uchwały  pozwoli  na  wprowadzenie  właściwej numeracji porządkowej nieruchomości 
położonym przy tej drodze. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: 20571264-F8FF-4BAB-B768-D34DF4B400D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



